Протокол №И-КК-11 от 07.06.2018г. заседания Контрольной комиссии  Ассоциации «Инженер-

Изыскатель»

                                                                                                                                                                    Страница 1

 ПРОТОКОЛ № И-КК-11

заседания Контрольной комиссии

Ассоциации «Объединение организаций выполняющих инженерные изыскания в

газовой и нефтяной отрасли «Инженер-Изыскатель»

Место проведения заседания: г. Москва

Дата проведения заседания –  07 июня 2018 года

Дата составления протокола – 07 июня 2018 года

Приняли участие члены Контрольной комиссии:

1. Староверов Олег Николаевич;

2. Кадин Сергей Николаевич;

3. Погорелый Александр Петрович.

В заседании приняли участие 3 члена Контрольной комиссии.

Кворум имеется.

Председатель Контрольной комиссии Ассоциации «Объединение организаций

выполняющих инженерные изыскания в газовой и нефтяной отрасли «Инженер-

Изыскатель» Староверов Олег Николаевич.

Секретарь Контрольной комиссии Ассоциации «Объединение организаций

выполняющих инженерные изыскания в газовой и нефтяной отрасли «Инженер-

Изыскатель» Василевская Полина Васильевна.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О рассмотрении результатов проверок, проведенных в мае 2018 года.

2. О проведении плановых проверок в июле 2018 года и утверждении Плана-

графика.

По вопросу №1 повестки дня. О рассмотрении результатов проверок организаций-

членов Ассоциации, проведенных в мае 2018 года.

Староверов О.Н. предложил рассмотреть результаты проверок организаций-членов

Ассоциации, проведенных рабочими группами Контрольной комиссии в мае 2018 года:

№

п/п

Рег.

№

Наименование

организации

Форма

проверки
Акт проверки

Наличие

нарушени

й

1 195 ООО «Институт

«ШЕЛЬФ»

Выездная Акт №И-003 от

30.05.2018

Нет

2 178 ООО «Марин Газ

Дизайн»

Выездная Акт №И-001 от

04.05.2018

Есть

3 031 ПАО

«ВНИПИгаздобыча»

Камеральная Акт №И-063К

от 08.05.2018

Нет

4 049 ООО «Ингеоком» Камеральная Акт №И-064К

от 11.05.2018

Нет

5 087 ПАО «Газпром Камеральная Акт №И-065К Нет

Протокол №И-КК-11 от 07.06.2018г. заседания Контрольной комиссии  Ассоциации «Инженер-

Изыскатель»

                                                                                                                                                                    Страница 2

газораспределение

Нижний Новгород»

от 15.05.2018

6 111 ООО «Газпром трансгаз

Саратов»

Камеральная Акт №И-066К

от 17.05.2018

Нет

7 114 АО «Газпром

газораспределение Тула»

Камеральная Акт №И-067К

от 21.05.2018

Нет

8 123 ООО «Севзапгазпроект» Камеральная Акт №И-068К

от 23.05.2018

Устраняют

замечания

9 124 ОАО «СПТ» Камеральная Акт №И-069К

от 25.05.2018

Нет

10 160 ООО

«ГЕОКАДИНЖИНИРИ

НГ»

Камеральная Акт №И-070К

от 29.05.2018

Устраняют

замечания

11 173 АО «А-ЭКО» Камеральная Акт №И-071К

от 31.05.2018

Нет

ВОПРОСЫ, ПОСТАВЛЕННЫЕ НА ГОЛОСОВАНИЕ:

1.1.Принять к сведению Акты проверок организаций-членов Ассоциации, проведенных

рабочими группами Контрольной комиссии в мае 2018 года:

№

п/п

Рег.

№

Наименование

организации

Форма

проверки
Акт проверки

Наличие

нарушени

й

1 195 ООО «Институт

«ШЕЛЬФ»

Выездная Акт №И-003 от

30.05.2018

Нет

2 178 ООО «Марин Газ

Дизайн»

Выездная Акт №И-001 от

04.05.2018

Есть

3 031 ПАО

«ВНИПИгаздобыча»

Камеральная Акт №И-063К

от 08.05.2018

Нет

4 049 ООО «Ингеоком» Камеральная Акт №И-064К

от 11.05.2018

Нет

5 087 ПАО «Газпром

газораспределение

Нижний Новгород»

Камеральная Акт №И-065К

от 15.05.2018

Нет

6 111 ООО «Газпром трансгаз

Саратов»

Камеральная Акт №И-066К

от 17.05.2018

Нет

7 114 АО «Газпром

газораспределение Тула»

Камеральная Акт №И-067К

от 21.05.2018

Нет

8 123 ООО «Севзапгазпроект» Камеральная Акт №И-068К

от 23.05.2018

Устраняют

замечания

9 124 ОАО «СПТ» Камеральная Акт №И-069К

от 25.05.2018

Нет

10 160 ООО

«ГЕОКАДИНЖИНИРИ

НГ»

Камеральная Акт №И-070К

от 29.05.2018

Устраняют

замечания

Протокол №И-КК-11 от 07.06.2018г. заседания Контрольной комиссии  Ассоциации «Инженер-

Изыскатель»

                                                                                                                                                                    Страница 3

11 173 АО «А-ЭКО» Камеральная Акт №И-071К

от 31.05.2018

Нет

1.2. Результаты проверки ООО «Марин Газ Дизайн» (Акт №И-001 от 04.05.2018)

направить на рассмотрение в Дисциплинарную комиссию.

Голосовали:

Староверов Олег Николаевич – «за»

Кадин Сергей Николаевич – «за»

Погорелый Александр Петрович – «за»

«за» - три голоса, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ:

1.1.Принять к сведению Акты проверок организаций-членов Ассоциации,

проведенных рабочими группами Контрольной комиссии в мае 2018 года:

№

п/п

Рег.

№

Наименование

организации

Форма

проверки
Акт проверки

Наличие

нарушени

й

1 195 ООО «Институт

«ШЕЛЬФ»

Выездная Акт №И-003 от

30.05.2018

Нет

2 178 ООО «Марин Газ

Дизайн»

Выездная Акт №И-001 от

04.05.2018

Есть

3 031 ПАО

«ВНИПИгаздобыча»

Камеральная Акт №И-063К

от 08.05.2018

Нет

4 049 ООО «Ингеоком» Камеральная Акт №И-064К

от 11.05.2018

Нет

5 087 ПАО «Газпром

газораспределение

Нижний Новгород»

Камеральная Акт №И-065К

от 15.05.2018

Нет

6 111 ООО «Газпром трансгаз

Саратов»

Камеральная Акт №И-066К

от 17.05.2018

Нет

7 114 АО «Газпром

газораспределение Тула»

Камеральная Акт №И-067К

от 21.05.2018

Нет

8 123 ООО «Севзапгазпроект» Камеральная Акт №И-068К

от 23.05.2018

Устраняют

замечания

9 124 ОАО «СПТ» Камеральная Акт №И-069К

от 25.05.2018

Нет

10 160 ООО

«ГЕОКАДИНЖИНИРИ

НГ»

Камеральная Акт №И-070К

от 29.05.2018

Устраняют

замечания

11 173 АО «А-ЭКО» Камеральная Акт №И-071К

от 31.05.2018

Нет

Протокол №И-КК-11 от 07.06.2018г. заседания Контрольной комиссии  Ассоциации «Инженер-

Изыскатель»

                                                                                                                                                                    Страница 4

1.2. Результаты проверки ООО «Марин Газ Дизайн» (Акт №И-001 от 04.05.2018)

направить на рассмотрение в Дисциплинарную комиссию.

По вопросу №2 повестки дня. О проведении плановых проверок в июле 2018 года и

утверждении Плана-графика.

Членами Контрольной комиссии рассмотрен перечень организаций, в отношении которых

планируется провести плановые проверки в июле 2018 года в соответствии с

утвержденным Планом проверок на 2018 год (Протокол №И-КК-24 от 28.11.2017):

№

пп

Рег.№
Наименование организации

1 204 ООО «НОВАТЭК - Усть-Луга»

2 011 ПАО «Газпром спецгазавтотранс»

3 079 ООО «ЦКП»

4 103 ЗАО «ИКНЗР»

5 105 ООО «Газпром добыча Астрахань»

6 140 ООО «Газпром трансгаз Самара»

7 162 АО «Газпром газораспределение Кострома»

8 165 ОАО «МАГЭ»

9 170 ООО «Нефтегазпроект – С»

10 175 ООО «ТК Мехстрой»

11 176 ООО ПФ «Уралтрубопроводстройпроект»

12 180 ООО «Газпром ПХГ»

13 199 ООО «НОВАТЭК-ПУРОВСКИЙ ЗПК»

ВОПРОС, ПОСТАВЛЕННЫЙ НА ГОЛОСОВАНИЕ:

Провести проверки и утвердить План-график на июль 2018 года в отношении

организаций-членов Ассоциации:

№

пп

Рег.№
Наименование организации

1 204 ООО «НОВАТЭК - Усть-Луга»

2 011 ПАО «Газпром спецгазавтотранс»

3 079 ООО «ЦКП»

4 103 ЗАО «ИКНЗР»

5 105 ООО «Газпром добыча Астрахань»

6 140 ООО «Газпром трансгаз Самара»

7 162 АО «Газпром газораспределение Кострома»

8 165 ОАО «МАГЭ»

9 170 ООО «Нефтегазпроект – С»

10 175 ООО «ТК Мехстрой»

11 176 ООО ПФ «Уралтрубопроводстройпроект»

12 180 ООО «Газпром ПХГ»

13 199 ООО «НОВАТЭК-ПУРОВСКИЙ ЗПК»

Голосовали:

Староверов Олег Николаевич – «за»

Протокол №И-КК-11 от 07.06.2018г. заседания Контрольной комиссии  Ассоциации «Инженер-

Изыскатель»

                                                                                                                                                                    Страница 5

Кадин Сергей Николаевич – «за»

Погорелый Александр Петрович – «за»

«за» - три голоса, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ:

Провести проверки и утвердить План-график на июль 2018 года в отношении

организаций-членов Ассоциации:

№

пп

Рег.№
Наименование организации

1 204 ООО «НОВАТЭК - Усть-Луга»

2 011 ПАО «Газпром спецгазавтотранс»

3 079 ООО «ЦКП»

4 103 ЗАО «ИКНЗР»

5 105 ООО «Газпром добыча Астрахань»

6 140 ООО «Газпром трансгаз Самара»

7 162 АО «Газпром газораспределение Кострома»

8 165 ОАО «МАГЭ»

9 170 ООО «Нефтегазпроект – С»

10 175 ООО «ТК Мехстрой»

11 176 ООО ПФ «Уралтрубопроводстройпроект»

12 180 ООО «Газпром ПХГ»

13 199 ООО «НОВАТЭК-ПУРОВСКИЙ ЗПК»

Приложение: План-график проведения проверок в июле 2018 года на 2 л.

Председатель Контрольной комиссии

О.Н. Староверов

Секретарь Контрольной комиссии П.В. Василевская